АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

___________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.11.2019     №304
г. Тейково

О внесении изменений в постановление администрации Тейковского муниципального района Ивановской области от 28.11.2013 г. № 630
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Тейковском муниципальном районе»

(в действующей редакции)

В целях обеспечения реализации Государственной  программы  развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2014-2017 годы и на период до 2020 года,  утвержденной постановлением Правительства РФ от 14.07.2012г. № 717, руководствуясь постановлением Правительства Ивановской области от 27.05.2016г. № 143-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 13.11.2013 № 451-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Ивановской области», администрация Тейковского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации Тейковского муниципального района Ивановской области от 28.11.2013 г. № 630 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Тейковском муниципальном районе» (в действующей редакции) следующие изменения:

в приложении к постановлению:

Раздел 4. «Ресурсное обеспечение подпрограммы» Подпрограммы 2 «Устойчивое развитие сельских территорий Тейковского муниципального района» изложить в новой редакции согласно приложению.

И.о. главы Тейковского

муниципального района

                                Е.С. Фиохина
Приложение

            к постановлению администрации

        Тейковского муниципального района

                                                                                                 от   12.11.2019    №304

4.  Ресурсное обеспечение подпрограммы

Ресурсное обеспечение подпрограммы представлено в таблице 7.

Таблица 7

Ресурсное обеспечение реализации мероприятий подпрограммы, тыс. руб.

	№ п/п
	Наименование мероприятия/Источник

 ресурсного обеспечения
	Исполнитель
	2014г.
	2015г.
	2016г.
	2017г.
	2018г.
	2019г.
	2020г.
	2021г.

	Подпрограмма, всего

	34000,771
	0,0
	0,0
	987,0
	2589,016
	6956,449
	5134,241
	5576,241

	- бюджетные ассигнования

	1932,311
	5580,472
	3875,369
	4317,369

	- федеральный бюджет

	9224,42
	0,0
	0,0
	318,3
	1425,049
	4411,799
	2731,753
	2731,753

	- областной бюджет

	24028,15
	0,0
	0,0
	372,6
	503,262
	332,073
	205,616
	205,616

	- бюджет Тейковского

муниципального района

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	4,0
	836,6
	938,0
	1380,0

	-  бюджеты поселений

Тейковского муниципального района

	393,07
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	- внебюджетные источники (соб. средства)

	355,131
	0,0
	0,0
	296,1
	656,705
	1375,977
	1258,872
	1258,872

	1.
	Улучшение жилищных условий граждан,

 проживающих в сельской местности,

в том числе молодых семей и молодых

специалистов
	 Отдел сельского хозяйства и земельных отношений администрации Тейковского муниципального района
	1183,771
	0,0
	0,0
	987,0
	2189,016
	4586,589
	4196,241
	4196,241

	1.1.
	Предоставление социальных выплат

 на строительство (приобретение) жилья

 гражданам Российской Федерации,

проживающих в сельской местности,

 в том числе молодым семьям и

молодым специалистам

	1183,771
	0,0
	0,0
	987,0
	2189,016
	4586,589
	4196,241
	4196,241

	бюджетные ассигнования

	828,64
	0,0
	0,0
	690,9
	1532,311
	3210,612
	2937,369
	2937,369

	- федеральный бюджет

	414,32
	0,0
	0,0
	318,3
	1425,049
	2985,869
	2731,753
	2731,753

	- областной бюджет

	414,32
	0,0
	0,0
	372,6
	107,262
	224,743
	205,616
	205,616

	- внебюджетные источники (соб. средства)

	355,131
	0,0
	0,0
	296,1
	656,705
	1375,977
	1258,872
	1258,872

	2.
	Комплексное обустройство объектами

социальной и инженерной инфраструктуры

населенных пунктов, расположенных

в сельской местности
	Отдел градостроительства управления координации жилищно-коммунального, дорожного хозяйства и градостроительства администрации Тейковского муниципального района.
	32817
	0,0
	0,0
	0,0
	4,0
	1548,76
	763,0
	1140,0

	бюджетные ассигнования

	32817
	0,0
	0,0
	0,0
	4,0
	1548,76
	763,0
	1140,0

	- федеральный бюджет

	8810,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	1425,93
	0,0
	0,0

	- областной бюджет

	23613,83
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	107,33
	0,0
	0,0

	-  бюджет Тейковского

муниципального района

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	4,0
	15,5
	763,0
	1140,0

	-  бюджеты поселений

Тейковского муниципального района

	393,07
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1.
	Комплексное обустройство объектами социальной и инженерной инфраструктуры населенных пунктов, расположенных в сельской местности (строительство разводящего газопровода природного газа для газификации жилого фонда с. Новое Леушино)
	Отдел градостроительства управления координации жилищно-коммунального, дорожного хозяйства и градостроительства администрации Тейковского муниципального района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	1548,76
	0,0
	0,0

	бюджетные ассигнования

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	1548,76
	0,0
	0,0

	- федеральный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	1425,93
	0,0
	0,0

	- областной бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	107,33
	0,0
	0,0

	-  бюджет Тейковского

муниципального района

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	15,5
	0,0
	0,0

	-  бюджеты поселений

Тейковского муниципального района

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.
	Развитие газификации в сельской местности
	Отдел градостроительства управления координации жилищно-коммунального, дорожного хозяйства и градостроительства администрации Тейковского муниципального района.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	571,0
	0,0
	0,0

	бюджетные ассигнования

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	571,0
	0,0
	0,0

	- федеральный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	- областной бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	-  бюджет Тейковского

 муниципального района

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	571,0
	0,0
	0,0

	-  бюджеты поселений

Тейковского муниципального района

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	0,0
	0,0
	0,0

	4.
	Разработка проектной документации

на объект «Строительство плоскостного

 спортивного сооружения в

 с. Новое Горяново

Тейковского муниципального района»
	Отдел градостроительства управления координации жилищно-коммунального, дорожного хозяйства и градостроительства администрации Тейковского муниципального района.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	396,0
	4,0
	0,0
	0,0

	бюджетные ассигнования

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	396,0
	4,0
	0,0
	0,0

	- федеральный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	- областной бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	396,0
	0,0
	0,0
	0,0

	-  бюджет Тейковского

муниципального района

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	4,0
	0,0
	0,0

	-  бюджеты поселений

Тейковского муниципального района

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	0,0
	0,0
	0,0

	5.
	Разработка проектно-сметной  документации

объектов социальной инженерной

инфраструктуры населенных пунктов,

 расположенных в сельской местности

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	242,1
	175,0
	240,0

	бюджетные ассигнования

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	- федеральный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	- областной бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	-  бюджет Тейковского

 муниципального района

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	242,1
	175,0
	240,0

	-  бюджеты поселений

Тейковского муниципального района

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	0,0
	0,0
	0,0